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2025023961

2025023866

2025022650

2025027322

2025027578

2023042663

2025023315

2025027103

2025023557

2025026805

2025022842

2025023173

2025026780

2025024697

2025027272

2025023460
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BENAVENTE*GOMEZ,ROSA

CUADRADO*BARDOMAS,JOSE LUIS

NAFID*HAFIDI,FATIMA

HAMMU*MOHAND,MALIKA

LAHARBI*MOHAMED,HABIB

BENHAMU*BENHAMU,ALBERTO

ABDESLAM*MOHAMED,HOUCINE

ZAHOUANE*EL ARFAOUI,RABEA

MOHAND*MIMUN,FATMA

ORTIZ*MARTINEZ, TERESA

MARTINEZ*GARCIA,NICOLAS

MARTINEZ*ALVARO,JOSEFA

MOHAMED*HAMED,MOHAMED

DRIS*MOHAMED,JOSE LUIS

ABDELAZIZ*SEDDIK,FATMA

PEREZ*POVEDANO,JOSE LUIS

2025036160

2025036165

2025036213

2025036254

2025036299

2025036485

2025036590

2025036635

2025036677

2025036966

2025036967

2025037002

2025037059

2025036193

2025037364

2025035044
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RECLAMA NO
APARECER EN LA
LISTA SOLO APARECE
EL CONYUGE

SOLICITA REVISION
BAREMOS ESTA EN EL
PUESTO 674 Y 675
EXPONE QUE NUNCA
HA VIAJADO
MATRIMONIO

SOLICITA REVISION
DEL BAREMO Y UNA
EXPLICACION DEL
MOTIVO

SOLICITA REVISION
DEL BAREMO YA QUE
NUNCA HA VIAJADO

ALEGACION DE NO
APARECER EN EL
LISTADO

SOLICITA REVISION
BAREMO MATRIMONIO

RECLAMA NO
APARECER EN EL
LISTADO PROVISIONAL
MATRIMONIO

SOLICITA REVISION
BAREMO Y REVISION
DE LA PUBLICACION
DE LOS QUE ESTAN
INCLUIDOS PARA EL
VIAJE

ALEGA HABER
PRESENTADO TODA
LA DOCUMENTACION
CAM

ALEGA QUE HAY
GENTE QUE ESTAN
INCLUIDAS DENTRO
DE LAS 500 PLAZAS
QUE VIAJARAN Y QUE
TIENEN INGRESOS
ALTOS Y ELLA QUE
COBRA UNA PENSION
BAJA SE QUEDA
FUERA Y QUE NO
PUEDE PERMITIRSE
ESTOS VIAJES COMO
UNA PERSONA DE
ALTO INGRESO

SOLICITA REVISION
BAREMO INGRESOS Y
QUE REVISEN LAS
LISTAS PORQUE HAY
PERSONAS QUE HAN
VIAJADO Y SALEN EN
DENTRO DE LAS 500
PLAZAS

RECLAMA QUE SI HAY
PERSONAS QUE HAN
VIAJADO

SOLICITA CORREGIR
ERROR EN BAREMO
VIAJES SOLO HAN IDO
1 VEZ MATRIMONIO

SOLICITA REVISION
BAREMO POR ERROR
EN INGRESOS Y
VIAJES MATRIMONIO

SOLICITA CAMBIO DE
MODALIDAD DE VIAJES
DE OCIO A BALNEARIO
POR ERROR
PRESENTO SOLICITUD
OCIO

SOLICITA REVISION
BAREMO INGRESOS Y
EDAD 80 ANOS

ACEPTADA

ACEPTADO

ACEPTADO

ACEPTADO

RECHAZADO
(Motivo 2)

ACEPTADO

RECHAZADO
(Motivo 3)

ACEPTADO

ACEPTADO

ACEPTADA

ACEPTADO

ACEPTADO

ACEPTADO

ACEPTADO

RECHAZADA
(Motivol)

ACEPTADO
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