37	2025023961	BENAVENTE*GOMEZ,ROSA	2025036160	RECLAMA NO APARECER EN LA LISTA SOLO APARECE EL CÓNYUGE	ACEPTADA
38	2025023866	CUADRADO*BARDOMAS,JOSE LUIS	2025036165	SOLICITA REVISIÓN BAREMOS ESTA EN EL PUESTO 674 Y 675 EXPONE QUE NUNCA HA VIAJADO MATRIMONIO	ACEPTADO
39	2025022650	NAFID*HAFIDI,FATIMA	2025036213	SOLICITA REVISIÓN DEL BAREMO Y UNA EXPLICACIÓN DEL MOTIVO	ACEPTADO
40	2025027322	HAMMU*MOHAND,MALIKA	2025036254	SOLICITA REVISIÓN DEL BAREMO YA QUE NUNCA HA VIAJADO	ACEPTADO
41	2025027578	LAHARBI*MOHAMED,HABIB	2025036299	ALEGACIÓN DE NO APARECER EN EL LISTADO	RECHAZADO (Motivo 2)
42	2023042663	BENHAMU*BENHAMU,ALBERTO	2025036485	SOLICITA REVISIÓN BAREMO MATRIMONIO	ACEPTADO
43	2025023315	ABDESLAM*MOHAMED,HOUCINE	2025036590	RECLAMA NO APARECER EN EL LISTADO PROVISIONAL MATRIMONIO	RECHAZADO (Motivo 3)
44	2025027103	ZAHOUANE*EL ARFAOUI,RABEA	2025036635	SOLICITA REVISIÓN BAREMO Y REVISIÓN DE LA PUBLICACIÓN DE LOS QUE ESTAN INCLUIDOS PARA EL VIAJE	ACEPTADO
45	2025023557	MOHAND*MIMUN,FATMA	2025036677	ALEGA HABER PRESENTADO TODA LA DOCUMENTACIÓN CAM	ACEPTADO
46	2025026805	ORTIZ*MARTINEZ,TERESA	2025036966	ALEGA QUE HAY GENTE QUE ESTAN INCLUIDAS DENTRO DE LAS 500 PLAZAS QUE VIAJARAN Y QUE TIENEN INGRESOS ALTOS Y ELLA QUE COBRA UNA PENSIÓN BAJA SE QUEDA FUERA Y QUE NO PUEDE PERMITIRSE ESTOS VIAJES COMO UNA PERSONA DE ALTO INGRESO	ACEPTADA
47	2025022842	MARTINEZ*GARCIA,NICOLAS	2025036967	SOLICITA REVISIÓN BAREMO INGRESOS Y QUE REVISEN LAS LISTAS PORQUE HAY PERSONAS QUE HAN VIAJADO Y SALEN EN DENTRO DE LAS 500 PLAZAS	ACEPTADO
48	2025023173	MARTINEZ*ALVARO,JOSEFA	2025037002	RECLAMA QUE SI HAY PERSONAS QUE HAN VIAJADO	ACEPTADO
49	2025026780	MOHAMED*HAMED,MOHAMED	2025037059	SOLICITA CORREGIR ERROR EN BAREMO VIAJES SOLO HAN IDO 1 VEZ MATRIMONIO	ACEPTADO
50	2025024697	DRIS*MOHAMED,JOSE LUIS	2025036193	SOLICITA REVISIÓN BAREMO POR ERROR EN INGRESOS Y VIAJES MATRIMONIO	ACEPTADO
51	2025027272	ABDELAZIZ*SEDDIK,FATMA	2025037364	SOLICITA CAMBIO DE MODALIDAD DE VIAJES DE OCIO A BALNEARIO POR ERROR PRESENTO SOLICITUD OCIO	RECHAZADA (Motivo1)
52	2025023460	PEREZ*POVEDANO,JOSE LUIS	2025035044	SOLICITA REVISIÓN BAREMO INGRESOS Y EDAD 80 AÑOS	ACEPTADO

BOLETÍN: BOME-BX-2025-27 ARTÍCULO: BOME-AX-2025-139 PÁGINA: BOME-PX-2025-797